
 

 

 

令和 4 年 3 月 15 日 

 

関係者各位 

社会福祉法人絆明会 

デイサービスセンター水彩館 

管理者 大兼久 つかね 

 

新型コロナウイルス感染症についてのご報告（3/10 発症）② 

 

 

当デイサービスセンター職員の新型コロナウイルス感染判明の件について続報です。 

 

≪経過≫ 

3/13㈰、14㈪ PCR 検査を実施  

・対象者 3/7～12 のご利用者 43 名・職員、ドライバー含む 11 名 計 54 名 

3/14㈪ 検査機関に検体提出 

3/15㈫ 検査機関より全員陰性と連絡あり 

    ・ご家族様ご利用者様、担当ケアマネジャー様には順次ご連絡しております。 

 

≪営業の再開について≫ 

3/16㈬より通常通りとさせていただきます。 

 

 

ご家族様、ご利用者様、関係者の皆様におかれましては、多大なるご迷惑とご心配をお掛

けし、心よりお詫び申し上げます。 

引き続き関係各機関との連携、指導のもと、感染対策、体調管理については今まで以上 

に徹底してまいりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 
お問い合わせ先 

℡0297-77-1317 

デイサービスセンター ：松井 

 


